
名称 設置年月 開催回数 名称 設置年月 委員数 開催回数 名称 設置年月 開催回数 名称 設置年月 委員数 開催回数

H23.2

H24.4

H24.4

H23.4

H24.8

H24.4

H23.4

①実務担当者会議②南河内

南障害者就業・生活支援ネット

ワーク会議

①6　②必要に

応じ参加

①H20.4

②H23.7
①18　②76

-

H25.4

-

H20.3

-

-

H20.4

H20.3

H20.4

H24.10

H25.5

-

H22.8

H21.9

H22.4

H25.4

H25.4

H22.4

H19.6

H22.2

H22.2

市町村名
自立支援協議会 就労支援に関する部会

1 箕面市

No. 市町村名

2H19.7 -- -

2 池田市

箕面市地域自立支援協議会

H18.10 H24.11 2

-

16 茨木市池田市地域自立支援協議会 3

- 25H24.7 -

24

摂津市

就労・日中活動支援部会

豊能町・能勢町地域自立支援協

議会
2 - -

-

H24.7

-

-4 豊能町

豊能町・能勢町地域自立支援協

議会
2

八尾市豊中市障害者自立支援協議会 27

3 能勢町

H20.45 豊中市 4 障害者就労促進部会 8

H20.4

H20.7

-大阪市地域自立支援協議会 4

29

6 大阪市

7 吹田市 H22.3 - -

-

1～2

- -

守口市障害者自立支援協議会 2 就労支援部会 6

-

柏原市

-

8 守口市

吹田市地域自立支援協議会 2

羽曳野市
門真市障がい者地域自立支援協

議会
31

H19.9

H20.3

H20.3

9 門真市 2 就労専門会議 6

H19.7

H20.9

H19.7大東市障害者総合支援協議会 2

就労支援部会 33

10 大東市

11 四條畷市 H21.2 H22.3
岸和田市障害者自立支援協議

会
2

専門部会③(地域生活支

援)
6

交野市障がい者自立支援協議会 1～2 就労支援部会 12

11

貝塚市

泉大津市枚方市自立支援協議会 35

H21.3

H19.12

H21.6

13 枚方市 1 就労支援部会 2

H19.3

H24.12

H19.3寝屋川市自立支援協議会 114 寝屋川市

15 堺市 H19.3 -
泉大津市・忠岡町地域自立支援

協議会
1

就労支援部会 部会1WG12

富田林市障がい者地域自立支援

協議会
1

-- 37

19

16 富田林市

堺市障害者自立支援協議会 3

泉南市
河内長野市障がい者地域自立支

援協議会
39

H20.4

H21.4

-

就労支援部会(南河内南

就業・生活支援ネットワーク

実務担当者会議)

17 河内長野市

1

1 就労支援部会

18 大阪狭山市 H18.10

河南町、太子町及び千早赤阪村障

がい者地域自立支援協議会
H21.7

H21.7

泉佐野市・熊取町・田尻町自立

支援協議会(わ∞ねっと)
2

1

1
就労支援部会

（広域設置）
41H23.9

1

12419 河南町

阪南市
大阪狭山市地域自立支援協議

会

20 太子町

熊取町

22 高槻市

岬町
河南町、太子町及び千早赤阪村障

がい者地域自立支援協議会
4321 千早赤阪村

就労支援部会

H21.7

H20.12 未定

1
就労支援部会

（広域設置）
-H23.9

H20.12

24

1 日中活動・就労支援部会島本町 H24.10 2

1  

H20.4

6

高石市

- -H19.6
摂津市障害者地域自立支援協

議会
2

No.
自立支援協議会 就労支援に関する部会

23
島本町障害者地域自立支援協

議会

2 就労部会 6東大阪市 H19.1

茨木市障害者地域自立支援協

議会
2 就労支援部会 11H20.11

1 就労・日中活動支援部会 1

28 柏原市障害者自立支援協議会 1 就労部会 4

H21.2

H21.7

- -

30 藤井寺市障害者支援会議 2 日中系事業所部会 適宜藤井寺市

松原市 松原市地域自立支援協議会

2 - -

32 貝塚市障害者自立支援協議会 1 就労支援部会 4H20.3

- -

34
和泉市障がい者地域自立支援協

議会
2 - -和泉市

岸和田市 H21.2

1 就労部会 1

36 高石市障害者自立支援協議会 2 就労部会 6H20.7

H23.1

就労部会 1

38
泉佐野市・熊取町・田尻町自立

支援協議会(わ∞ねっと)
2 就労支援部会 2泉佐野市

忠岡町 H23.1

1 知的障害者在宅支援連絡部会 6

40
阪南市岬町地域自立支援協議

会
2 就労生活支援部会 612

就労支援部会 3

42
泉佐野市・熊取町・田尻町自立

支援協議会(わ∞ねっと)
2 就労支援部会 2

H20.4

H20.4田尻町
河南町、太子町及び千早赤阪村障

がい者地域自立支援協議会

2 就労生活支援部会 6

 
高槻市障がい者地域生活支援連

絡調整会議

阪南市岬町地域自立支援協議

会

-

泉南市自立支援協議会

泉大津市・忠岡町地域自立支援

協議会

羽曳野市地域自立支援推進会

議

八尾市地域自立支援協議会

26 東大阪市自立支援協議会

8

H22.4

26

37

7

11

10

地域自立支援協議会 就労支援に関する部会の設置・開催状況一覧 《H25年度》

12 交野市

四條畷市障がい者自立支援協議

会
2 -

8

12

11

6

9

-

21

1720

就労支援部会

（広域設置）
1H23.9 24

H24.4

13

-

10

-

8

就労支援に関する部会を　設置している市町村；３２市町村　　設置していない市町村；１１市町村

-

18

10

12

7

13

7

10

9

参考資料３ 


